Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16 8(38463)35-3-82

ПРИКАЗ

от  01.03.2016г.

                 №  38/1

Об утверждении родительской платы за присмотр

и уход за детьми, осваивающими общеобразовательную

программу ДОУ

На основании  Приказа управления образования Администрации Гурьевского муниципального района от 29.02.2016г. №168/1 «Об утверждении родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими общеобразовательные программы дошкольного образования в организациях, осуществляющих образовательную деятельность»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить размер родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими общеобразовательные программы дошкольного образования в муниципальном дошкольном учреждении Сосновский детский сад «Звездочка» с 01.03.2016г. в размере – 1665 рублей в месяц.

2. Признать утратившим силу приказ от    03.09.2013г. №   «Об утверждении родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими общеобразовательную программу ДОУ» с 01.03.2016г.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ДОУ                                                             С.А.Верхотурова